User’s Guide
TPS548A20 SWIFT™ 降压转换器评估模块用户指南
内容
1 引言...........................................................................................................................................................................................2
2 说明...........................................................................................................................................................................................3
2.1 典型应用.............................................................................................................................................................................3
2.2 特性.................................................................................................................................................................................... 3
3 电气性能规格............................................................................................................................................................................ 4

图 8-7. TPS548A20EVM-587 第 5 层（铜）
图 8-8. TPS548A20EVM-587 底层（铜）
EVM 装配图和 PCB 布局 www.ti.com.cn
16 TPS548A20 SWIFT™ 降压转换器评估模块用户指南 ZHCUAJ6A – DECEMBER 2015 – REVISED AUGUST 2021
Submit Document Feedback
English Document: SLUUBC0
Copyright © 2022 Texas Instruments Incorporated
9 物料清单
表 9-1. EVM 元件列表（基于原理图，请参阅图 4-1）
标识符 数量 值 说明 封装参考 器件型号 制造商
C1、C2、C3、C4 4 22µF 电容器，陶瓷，25V，X5R，10% 1206 GRM31CR61E226KE15L Murata（村田）
C5 1 0.1µF 电容器，陶瓷，0.1μF 25V 10% X5R 0402 0402 GRM155R61E104KA87D MuRata
C6、C10、C11、
C12、C13、C14、
C19、C21、C22、
C23
10 22µF 电容器，陶瓷，6.3V，X5R，20% 1206 GRM31CR60J226KE19L Murata
C7 1 0.1µF 电容器，陶瓷，0.1μF 50V 10% X7R 0603 0603 GRM188R71H104KA93D Murata
C8 1 470pF 电容器，陶瓷，470pF 50V 10% X7R 0603 0603 GRM188R71H471KA01D MuRata
C9、C17 0 开路 电容器，陶瓷，50V，X7R，10% 0603 标准 标准
C15、C16、C24、
C27 0 开路 电容器，POSCAP，SMT，2.5V，330µF，8mΩ 7343(D) 2R5TPE330M9 或 6TPE330MIL Sanyo（三洋）
C18、C20、C25、
C26 4 1µF 电容器，陶瓷，1µF 16V 10% X7R 0603 0603 GRM188R71C105KA12J MuRata
FID1，FID2，
FID3，FID4，
FID5，FID6
0 基准标记。没有需要购买或安装的元件。 基准 不适用 不适用
J1，J3 2 ED120/2DS 端子块，2 引脚，15A，5.1mm 0.4 × 0.35 英寸 ED120/2DS OST
J2 1 PEC02SAAN 插头，公头 2 引脚，100mil 间距 0.1 英寸 × 2 英寸 PEC02SAAN Sullins
J4、J5、J6 3 PEC05DAAN 插头，公头 2×5 引脚，100mil 间距 0.1 英寸 × 2 英寸 × 5 英寸 PEC05DAAN Sullins（赛凌思）
J7 1 ED555/2DS 引脚块，2 引脚，6A，3.5mm 0.27 × 0.25 英寸 ED555/2DS OST
L1 1 1µH 电感器，电源扼流圈 SMD 6,6 × 7,1 mm PIMB065T-1R0MS Cyntec
LBL1 1 热转印打印标签，0.650 英寸（宽）× 0.2 英寸（高）- 10,000/卷 PCB 标签
0.65 英寸（高）× 0.2 英寸（宽） THT-14-423-10 Brady
R1、R2、R14、R15 4 100k 电阻器，100kΩ，1%，0.1W，0603 0603 CRCW0603100KFKEA Vishay-Dale
R3 1 1kΩ 电阻器，1kΩ，1%，0.1W，0603 0603 CRCW06031K00FKEA Vishay-Dale
R4 1 300kΩ 电阻器，300kΩ，1%，0.1W，0603 0603 RC0603FR-07300KL Yageo America
R5、R8、R19 3 0 电阻，0Ω，5%，0.1W，0603 0603 CRCW06030000Z0EA Vishay-Dale
R6 1 200kΩ 电阻器，200kΩ，1%，0.1W，0603 0603 CRCW0603200KFKEA Vishay-Dale（威世达勒）
R7 0 开路 电阻器，贴片，1/16W，1% 0603 标准 标准
R9 1 3.01Ω 电阻，3.01Ω，1%，0.125W，0805 0805 CRCW08053R01FKEA Vishay-Dale
R10 1 57.6kΩ 电阻器，57.6kΩ，1%，0.1W，0603 0603 RC0603FR-0757K6L Yageo America（国巨）
R11 1 20.0kΩ 电阻器，20.0kΩ，1%，0.1W，0603 0603 CRCW060320K0FKEA Vishay-Dale（威世达勒）
R12，R13 2 150kΩ 电阻器，150kΩ，1%，0.1W，0603 0603 CRCW0603150KFKEA Vishay-Dale
R16 1 1 Ω 电阻，1Ω，1%，0.1W，0603 0603 CRCW06031R00FKEA Vishay-Dale（威世达勒）
R20，R21 2 10kΩ 电阻器，10kΩ，1%，0.1W，0603 0603 CRCW060310K0FKEA Vishay-Dale
R22 1 10Ω 电阻，10Ω，1%，0.1W，0603 0603 CRCW060310R0FKEA Vishay-Dale（威世达勒）
TP1、TP2、TP3、
TP5、TP6、TP7、
TP8、TP10、
TP11、TP12、